RESUMO DE TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 029/2024

Processo nº 2024-HZHJG

Cedente: Estado do Espírito Santo por intermédio da Secretaria de Estado de Esportes e Lazer - SESPORT

CNPJ: 07.412.119/0001-10

Cessionário: Federação de Futebol do Estado do Espírito Santo.

CPNJ: 27.248.939/0001-26

Objeto: Autorização de uso das dependências do Estádio Estadual Kleber Andrade para realização do Campeonato Copa ES de 2024, entre as equipes: Rio Branco SAF x Vitória F.C.

Prazo: Realizado 08 de junho de 2024. Com início às 14h00 e término às 17h00.

Valor do Pagamento pelo Uso: Pela utilização do Estádio Kleber Andrade será devido o pagamento pelo uso no valor total de R\$ 1.596,86 mil e quinhentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos.

Vitória, 06 de junho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA

Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1335166

RESUMO DO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 006/2024

PROCESSO: 2024-BTV3X

CONCEDENTE: Secretaria de Estado de Esportes e

Lazer - SESPORT

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Afonso

Cláudio - ES.

OBJETO: a revitalização do campo de futebol society situado no bairro Boa Fé no Município de Afonso Cláudio.

VIGÊNCIA: a partir do primeiro dia seguinte ao da publicação de seu extrato na imprensa oficial.

Vitória, 06 de junho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA

Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1335462

RESUMO DE ADITIVO DE PRAZO DO TERMO DE

FOMENTO Nº 088/2023

PROCESSO: 2023-GBLGH

REGISTRO:

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: Secretaria de Estado

de Esportes e Lazer - SESPORT - CNPJ: 07.412.119/0001-10

José Carlos Nunes da Silva Secretário de Estado de Esportes e Lazer.

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Agência de Desenvolvimento Econômico, Social, Cultural e

Esportivo do Estado do Espírito Santo

CNPJ: 11.151.725/0001-05 Presidente: Marcio Macedo Melo

OBJETO: Realização do Projeto "Campeonato de Beach Soccer da Grande Santo Antônio 2023" até 30/08/2024.

Vitórja, 05 de junho de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA Secretário de

Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1335518

